Dicunt eciam quod Thomas de Sutheney iniuste cepit Waltherum Jopedale et ipsum duxit ad curiam Willelmi de Kyriol et ibidem ipsum inprisonavit donec finem fecit per dimidiam marcam et quod idem Thomas injuste cepit Thomam Ive et minabatur eum de concelemento latrocinii donec finem fecit per Xs. et tunc finet garcione suo iijs.

Item dicunt quod Hamo de la Forstalle cepit equos Willelmi Mareschall de Monigham injuste et illas detinuit contra vadum et plegium donec dedit eum ijs.

Dicunt eciam quod Robertus de Becche quondam clericus viceomitis maliciose occasionavit Thomam filium Edmundi de Dale et abstulit ei unam acram terre injuste. Item idem Robertus nomine summonitionis scaccarii cepit injuste de Roberto Havebrond dimidiam marcam. Item dicunt quod Hamo de la Forstalle cepit de Henrico Porterewe dimidam marcam de summonitione scaccarii et ipsum non aquietavit quare eandem dimidiam marcam iterum solvit Roberto de Beche. Dicunt eciam quod borgha de Riple solvit dimidam marcam de summonitione scaccarii Henrico de Borne quondam viceomiti et ipsos non aquietavit quare iterum soluerunt Henrico Malemains viceomiti sequenti. Dicunt eciam quod Fulco Peyforer et Henricus Malemins collectores vicesime ceperont [sic] de hundredo de Quernulo xLs pro pondere ultra numerum denariorum. Item dicunt quod Thomas de Sutheney cepit de Willelmo Clis pro respectu habendo respectu de dimidia marca que venit in summonitione scaccarii ijs. Item dicunt quod cum totum hundredum summonitum esset ad mandatum egis apud Tonebreg' ad castrum obsidendum venit Willelmus de Stoppisdon serviens Comitis Glovernie et minabatur hominibus dicti hundredi ita quod per timorem dederunt ei ad opus Comitis x marcas.

Dicunt eciam Magister Ricardus de Clifford eschetor seysivit abbathiam Sancti Augustini Cant' post mortem abbatis Rogeri et tenuit in manu regis per quod tempus nesciunt et cepit de tallagio de manerio de Northburn X libras.

Jordan of robbery until he was released for 6s. Then the same Hamo unjustly took 5s. from William Welwat making the same accusation. Then the same Hamo unjustly accused Thomas of Northbourne and his son Robert of homicide and took 2 marks from them.

They also say that Thomas de Sutheneye unjustly seized Walter Jopedale and brought him to the court of William de Kyriol and there imprisoned him until he made a fine of half a mark and that the same Thomas unjustly seized Thomas Ive and threatened him of hiding a thief, until he paid a fine of 10s. and then he fined his boy 4s.